株式会社ソア･システムズ
〒151-0053 東京都渋谷区代々木 1-32-1 第二白倉ビル

  TEL 03-5308-2878 / FAX 03-5308-2875

http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/

平成平成平成平成 22222222 年年年年 3333 月月月月 18181818 日日日日

ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース

【【【【ル・クローンル・クローンル・クローンル・クローン    ＮｅｔＷａｌｋｅｒＮｅｔＷａｌｋｅｒＮｅｔＷａｌｋｅｒＮｅｔＷａｌｋｅｒ    出荷開始のお知らせ】出荷開始のお知らせ】出荷開始のお知らせ】出荷開始のお知らせ】

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

さて、ソア・システムズでは平成 22 年 3 月 1 日より【ル・クローンＮｅｔＷａｌｋｅｒ】の出荷を開始しました。出荷に際しま

して、以下の通りご案内申し上げます。今後とも引き続きお引き立ての程お願いを申し上げます。敬具

記

■製品名：

【ル・クローン ＮｅｔＷａｌｋｅｒ Ｄｅｖｅｌｏｐｅｒ】

【ル・クローン ＮｅｔＷａｌｋｅｒ Ａｇｅｎｔ】

【ル・クローン ＮｅｔＷａｌｋｅｒ 検証用キット】

■出荷開始日：

平成 22 年 3 月 1 日

■【ル・クローン ＮｅｔＷａｌｋｅｒ】について：

シャープ製 Netwalker 向けにビジネスユースのアプリケーションを開発、実行するためのソリューションセット

です。

  【特徴】

ル・クローン Netwalker は、アプリケーション開発ツールとして高い開発生産性、高機能 DB の実装、優れた

パフォーマンスを実現し、他ツールの追随を許しません。

■販売価格

  詳しくは弊社営業まで、お問い合わせください。

■お問合わせ先：

 株式会社ソア・システムズ

  セールス＆マーケティング

  TEL 03-5308-2879 / FAX 03-5308-2918

  E-mail：call@soar.co.jp

■シャープ製品 NetWalｋer について

 シャープ株式会社 ホームページ ⇒ http://www.sharp.co.jp/netwalker

 をご覧ください。

以上

（記）（記）（記）（記）    本ページに記載された会社名・製品名などは、該当する各社の商標または登録商標です。本ページに記載された会社名・製品名などは、該当する各社の商標または登録商標です。本ページに記載された会社名・製品名などは、該当する各社の商標または登録商標です。本ページに記載された会社名・製品名などは、該当する各社の商標または登録商標です。